1

DATA

PÁGINA
PORTARIA N~ 13.955/2016

Em 21de setembro de 2016.

ASSUNTO: Designação de Comissão de Processo Administrativo
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 21 de setembro de 2016
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Restrita

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelos Incisos VII e XVII do Artigo 15, do
Regulamento da Instituição, aprovado pelo Decreto n" 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1-Constituir Comissão de Processo Administrativo, integrado por:

Eunice Aparecida de Oliveira - RG n" 1433317-7 e CPF n° 360.601.359-00
Thiago de Oliveira - RG n? 9107831-7 e CPF n° 055.447.099-39
Sirlei Fernandes Nunes - RG n" 2142146-4 e CPF n" 372.746.609-00

para, sob a presidência do primeiro, conduzir Processo Administrativo com a
finalidade de apurar fatos e aplicar penalidades relativas a inexecução contratual da
empresa F.W. Construções Civis, vencedora do Convite 61/2015, referente a
construção de 227 metros lineares de muro palito para o cercamento do
IAPARlSedelLondrina.

2 - A Comissão será responsável pela apuração dos fatos, envio de notificação,
recebimento de documentos, julgamento e aplicação de penalidades.

Gkrlt> A~1l1 A irVv FLORINDl1DÃ'i'íYERTo
Diretor-Presidente